

Årsredovisning
för
WDT Consulting AB
559408-3072

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Ny Wahlstedt, Styrelseledamot
2025-01-16

Styrelsen för WDT Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget skall bedriva konsultverksamhet inom IT-området samt därmed förenlig verksamhet.

Omsättningen har ökat med över 30% jämfört med föregående år. Detta beror på att bolaget inte hade verksamhet under hela perioden som föregående års bokslut avser. Dessutom var bolaget nystartat och hade inte full beläggning under hela året.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2022/23 (14 mån)
Nettoomsättning	2 088	1 122
Resultat efter finansiella poster	906	446
Soliditet (%)	85,0	58,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		353 676	378 676
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		353 676	-353 676	0
Årets resultat			719 382	719 382
Belopp vid årets utgång	25 000	353 676	719 382	1 098 058

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	353 676
årets vinst	719 382
	1 073 058
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 073 058
	1 073 058

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2022-11-28
-2023-12-31
(14 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 088 145

1 121 748

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

2 088 145

1 121 748

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-216 121

-97 788

Personalkostnader

2

-978 164

-574 880

Summa rörelsekostnader

-1 194 285

-672 668

Rörelseresultat

893 860

449 080

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

12 390

296

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-3 361

Summa finansiella poster

12 390

-3 065

Resultat efter finansiella poster

906 250

446 015

Resultat före skatt

906 250

446 015

Skatter

Skatt på årets resultat

-186 868

-92 339

Årets resultat

719 382

353 676

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

235 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

235 000

0

Summa anläggningstillgångar

235 000

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

490 188

490 500

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

200 436

10 000

Summa kortfristiga fordringar

690 624

500 500

Kassa och bank

Kassa och bank

366 409

152 422

Summa kassa och bank

366 409

152 422

Summa omsättningstillgångar

1 057 033

652 922

SUMMA TILLGÅNGAR

1 292 033

652 922

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

353 676

0

Årets resultat

719 382

353 676

Summa fritt eget kapital

1 073 058

353 676

Summa eget kapital

1 098 058

378 676

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

49 311

38 409

Skatteskulder

35 528

97 561

Övriga skulder

96 419

130 276

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 717

8 000

Summa kortfristiga skulder

193 975

274 246

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 292 033

652 922

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-11-28 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Stockholm 2025-01-16

Mats Ny Wahlstedt
Mats Ny Wahlstedt